神奈川県行政書士会会員 各位

                             令和元年９月９日

                             神奈川県行政書士会 磯子・金沢支部

                             支部長 川﨑 志朗

第１回磯子・金沢支部研修会のお知らせ

以前にも告知をさせて頂きましたが、まだ若干お席に余裕がございます。まだお申込みでな

い方は下記の通り支部研修会を開催致しますので、是非ともご参加くださるようお願い申し

上げます。

                       記

１．日時 令和元年９月２７日（金）１８時１５分～２０時００分

２．会場 横浜市杉田地区センター集会室（A・B）

  （京急杉田駅直結「プララ杉田４F」・JR 新杉田駅徒歩５分）

３．研修テーマ

  「建設業許可実務研修～許可要件と注意すべき各種証明資料等～」

   磯子・金沢支部の小竹一臣先生をお迎えし、行政書士実務の主役とも言える

 建設業許可申請について、その許可要件とそれに伴う各種証明資料等の注意点など

 についての実務に即してご講義いただきます。

   磯子・金沢支部において第一人者としてご活躍されている小竹先生の講義を聞くことの

できる貴重な機会です。

４．講師    磯子・金沢支部    小竹 一臣 先生

５．参加費   磯子・金沢支部会員    無料

          他支部会員     １，０００円

６．懇親会 研修会終了後 ２０：００～２２：００（予定）

        杉田駅前「山茂登」 会費３，０００円程度

７．申込方法

   以下のサイトからお申込みください。

   https://service.qubo.jp/info969/form/index/571bdea81

    注）正しく表示されない場合は出欠（氏名、当日の連絡先）を記載の上、

  info@isogo-kanazawa.sakura.ne.jp 宛てにご連絡下さい。

  なお、定員は６０名です。定員に達しました場合は〆切日以前でも募集終了となります

 のでよろしくお願い致します。

 磯子・金沢支部 研修担当 後藤国博

https://service.qubo.jp/info969/form/index/571bdea81
mailto:info@isogo-kanazawa.sakura.ne.jp

       ※ ９月２８日の研修会に 参加 します。

     支部名

     氏名

     電話番号

なお、定員は７０名です。定員に達しました場合は〆切日以前でも募集終了となりますので

よろしくお願い致します。

磯子・金沢支部 研修担当 後藤国博